
Teknisten palvelujen ltk § 150 27.06.2018

KUMPUMÄENTIEN JA KARHUTIEN SANEERAUS / URAKOITSIJAN VALINTA JA
LISÄMÄÄRÄRAHAN HAKEMINEN

364/10.03.01/2018

TEKN 27.06.2018 § 150
Valmistelija hankinta- ja logistiikkapäällikkö Jussi Korpi:

Hankinta- ja logistiikkapalvelut on kilpailuttanut Kivirannan kau pun-
gin osas sa olevien Kumpumäentien ja Karhutien sa nee rauk sen.

Hankinnasta on julkaistu hankintailmoitus Hilmassa 17.5.2018 ja
han kin nas ta on ilmoitettu myös kaupungin nettisivuilla "Avoimet tar-
jous pyyn nöt".

Määräaikaan 6.6.2018 klo 11:00 mennessä tarjouksen jättivät Maan-
siir to Mykkälä Oy, Kuljetus Juhta Oy ja Tornion Ra ken nus so ra Oy.

Esitän, että lautakunta valitsee urakoitsijaksi halvimman tar jouk sen
tehneen Kuljetus Juhta Oy:n hintaan 307 430 euroa alv 0 % ja
esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle 80 000 eu ron
li sä mää rä ra han myöntämistä teknisten investointiosan jul ki sen käyt-
tö omai suu den hankeryhmään.

Investointiin varattu kaupungin osalta 98 000 euroa ja kaupungin
osuus urakkasummasta on 162 500 euroa. Lisäkuluina tulee urak ka-
sum man lisäksi valvonta ja mittaus sekä varaus lisätöihin.

OHEISAINEISTO Avauskäsittelypöytäkirja 6.6.2018

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Hyväksytään hankinta- ja logistiikkapäällikön esitys ja pidetään pöy-
tä kir ja kokouksessa tarkistettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin ja pidettiin pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tä män
asian osalta.

 _______


